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Projektor multimedialny
NEC PE455UL

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3

Producent NEC

Opis produktu

Opis

Zachwycające prezentacje w krystalicznej ciszy

Projektory firmy NEC są cichsze niż tykanie zegarka, dzięki czemu uszy i oczy słuchaczy będą skupione na prezenterze i nie
będzie ich rozpraszał żaden hałas.

Nowa seria PE zbudowana na bazie wielokrotnie nagradzanej serii P zachowuje wszystkie zalety, a jednocześnie jest
skierowana do użytkowników, którzy przykładają większą wagę do kosztów. Rozszerzona wbudowana funkcja MultiPresenter
wspiera współpracę między użytkownikami, umożliwiając (w standardzie) bezprzewodowe współdzielenie prezentacji i ekranu
na nawet 16 urządzeniach równocześnie. Technologia ta jest gotowa na wyzwania przyszłości, ponieważ pozwala na
przetwarzanie wejściowych sygnałów 4K przy częstotliwości 30 Hz.

Urządzenia zaprojektowano do pracy bez żadnej konserwacji w zastosowaniach edukacyjnych i konferencyjnych —
długowieczne laserowe źródło światła i uszczelniony silnik optyczny zapewniają wysoką jasność w technologii 3 LCD przez
nawet 20 tys. godzin przy zachowaniu zoptymalizowanych parametrów wizualnych.

Korzyści

Brak konieczności serwisowania filtra – całkowicie szczelny laserowy silnik optyczny LCD umożliwia zastosowanie
konstrukcji bezfiltrowej. Produkt oferuje doskonałą jasność kolorów i pozwala zapomnieć o kosztach serwisowania.
Niski poziom szumów – cicha technologia (poziom szumów 22 dB*) nie będzie przeszkadzać w prowadzeniu spotkań.
Zarządzanie przyszłościowymi wejściami – dzięki przetwarzaniu wejść 4K przy 30 Hz.
Zminimalizowane emisje dwutlenku węgla – dzięki zużyciu zaledwie 308 W w trybie normalnym, co przekłada się
także na zmniejszenie całkowitych kosztów ponoszonych przez właściciela (TCO).
Koniec z wymianą lamp – aż do 20.000 godzin bezobsługowego działania dzięki laserowemu źródłu światła.
Zgodność z wymogami Grupy Ryzyka 2 sprzyja ograniczeniu nakładu pracy na instalację i obsługę – ze
względu na zgodność z wymogami Grupy Ryzyka 2 nie obowiązują żadne środki ostrożności.
Profesjonalna, która dostosowuje się do potrzeb użytkownika – uniwersalne parametry projekcji pozwalają na
ustawienie projektora w prosty sposób, ułatwiając w ten sposób instalację i potencjalnie redukując koszty konfiguracji.
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